

E 32

Motion till Svenska Ridsportförbundets årsstämma 2023



Svenska Ridsportförbundet (SvRF) är en del av det svenska samhället.

Att hålla jämna steg med samhället i övrigt måste ses som en viktig del av vårt förbunds utveckling

Vårt förbund har varit organiserat på samma sätt under väldigt lång tid.

Ett centralt kansli med 19 distrikt. Distrikten skall, enligt våra stadgar, vara SvRF:s förlängda arm ut mot verksamheten. Distrikten är dock, organisatoriskt, helt skilda från SvRF. De har bl. a. egna organisationsnummer, egna styrelser och tar in egna medlemsavgifter.

Det rimmar dåligt med vårt mål: Ett förbund

Mer och mer av verksamheter ute i samhället styrs i regioner. Verksamheter i läm blir därför mer och mer samordnade. Allt för att effektivisera och hålla ned kostnaderna.

Det finns distrikt som sköts av en halvtid vid köksbordet, medan andra har många anställda. Det finns distrikt som tar in 10000-talskronor på den så kallade 10-kronan för tävlingsverksamhet medan andra helt saknar detta. I vissa distrikt är det kö till ridskolorna medan andra får lägga ner osv. Det är en obalans i distriktsorganisationen.

Detta rimmar dåligt med: Ett förbund

Vi kan inte bara fortsätta att kräva mer och mer pengar av våra medlemmar.

Vi kan heller inte bara sätta oss ner och diskutera vad som ska göras och till vilken kostnad. Vi måste diskutera hur det ska göras och hur detta ska organiseras.


Motion till årsmötet.

Förbundsstyrelsen uppdras att genomföra en organisationsutredning med en från vår organisation fristående person, för att genomlysna och föreslå hur vi ska organisera oss i framtiden.

Denna ska framför allt belysa tre saker

1. Ett förbund. Hur skall vi regionalt organisera oss så att alla medlemmar i vårt avlångs land ges samma möjligheter att verka i SvRF och ges samma service.
2. Kostnadseffektivitet. Hur skall vi organisera oss för att på ett så kostnadseffektivt sätt kunna utföra det arbete vi beslutat i styrelsen och på årsmöten?
3. Avgifter. Hur ska organisera oss för att vi skall täcka de kostnader som verksamheten har?

Denna utredning skall alltså inte titta på vad vi skall göra. Den skall bara titta på hur vi skall göra detta och hur vi skall finansiera det.


Claes Hedenman

Hagens RSF

E 32:2

Ingen kommentar från styrelsen Hagens RSF